

# **RAIGANJ UNIVERSITY**

## **Important Notice Regarding Document Verification of Newly Admitted U.G. Students after 1<sup>st</sup> & 2<sup>nd</sup> Round (Phase—1)**

Physical document verification for all newly admitted 1st-semester students (admitted via CAP) will commence from June 29, 2026 to 2.07.2026. Students must physically report to their respective departments. This process is mandatory; failure to appear will lead to the cancellation of your admission.

- Start Date : June 29, 2026,
- End Date: 2.07.2026.
- Verification Timing: 11:00 AM to 4 PM
- Venue: Respective Academic Departments

Important Note: Attendance is strictly compulsory. If a student is absent, their admission will be automatically cancelled.

This notification is issued as per the order of the Honourable Vice-Chancellor.

### **প্রথম এবং দ্বিতীয় রাউন্ড (ফেজ-১) এর পর নবাগত স্নাতক (U.G.) ছাত্র-ছাত্রীদের নথি যাচাইকরণ (Document Verification) সংক্রান্ত গুরুত্বপূর্ণ বিজ্ঞপ্তি**

ক্যাপ (CAP)-এর মাধ্যমে ভর্তি হওয়া সমস্ত নবাগত ১ম সেমিস্টারের ছাত্র-ছাত্রীদের নথিপত্রের ফিজিক্যাল ভেরিফিকেশন (সশরীরে উপস্থিত হয়ে নথি যাচাইকরণ) আগামী ২৯ জুন, ২০২৬ থেকে ২ জুলাই, ২০২৬ পর্যন্ত চলবে। ছাত্র-ছাত্রীদের অবশ্যই সশরীরে তাদের স্ব-স্ব বিভাগে উপস্থিত হতে হবে। এই প্রক্রিয়াটি বাধ্যতামূলক; উপস্থিত হতে ব্যর্থ হলে আপনার ভর্তি বাতিল বলে গণ্য হবে।

- **শুরুর তারিখ:** ২৯ জুন, ২০২৬
- **শেষ তারিখ:** ২ জুলাই, ২০২৬
- **যাচাইকরণের সময়:** সকাল ১১:০০ টা থেকে বিকেল ৪:০০ টা পর্যন্ত
- **স্থান:** স্ব-স্ব একাডেমিক বিভাগ (Respective Academic Departments)

**বিশেষ দৃষ্টব্য:** উপস্থিতি কঠোরভাবে বাধ্যতামূলক। কোনো ছাত্র/ছাত্রী অনুপস্থিত থাকলে, তার ভর্তি স্বয়ংক্রিয়ভাবে বাতিল হয়ে যাবে।

এই বিজ্ঞপ্তিটি মাননীয় উপাচার্যের আদেশানুসারে জারি করা হলো।

Sd/-

**Dr. Dibyendu Bhattacharya**

Secretary,

Council for Undergraduate Studies

&

Nodal Officer CAP